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ZNES &BFY BFAH R
AD2412050018 Youth#®mk PomZBF3 Small 6
AD2412050019 Youth#fma PomZBFY Small 5
AD2412050040 Youth#mpk Pom&EBF9 Small 4
AD2412050067 Minifmak PomZBPFY Small 6
AD2412050078 Mini#wak Pom=EBFY Small 3
AD2412050079 Minifma PomZBFY Small 5
AD2412050084 Youth#mpk Pom&EBF9 Small 5
AD2412050089 Youth#fmat PomZBFY Small 8
AD2412050093 Youth#mpk Pom&EBFY Small 6
AD2412050101 Minifmak PomZBFY Small 9
AD2412050103 Mini#wak Pom=EBFY Small 5
AD2412050104 Youth#mp% PomZBFY Medium 13
AD2412050105 Minif®a% PomEBPS Medium 10
AD2412050115 Minifma PomZBFY Small 7
AD2412050116 Minif® PomEBPS Small 7
AD2412050120 Minifma PomZBPFY Small 5
AD2412050122 Youth#®pk Hip HopZBFg 10
AD2412050129 Youth#®sk Pom=BFY Small 8
AD2412050130 Minif®A PomEBPS Small 5
AD2412050138 Youth#®sk Pom=BFY Small 9
AD2412050161 Youth#®pk PomZBPY Small 5
AD2412050165 Youth#®sk Pom=BFY Small 9
AD2412050172 Minif®a PomEBPS Small 6
AD2412050177 Minifwak PomEBFS Small 7
AD2412050180 Minif®a PomEBPS Small 8
AD2412050201 Youth#®m PomZBF9 Medium 10
AD2412050211 Miniffmp PomZBFY Small 4
AD2412050219 Youth#mpk Pom#EBFY Large 17
AD2412050224 Miniffmpk PomZBFY Small 7
AD2412050226 Minifwak PomEBFS Small 5
AD2412050227 Miniffmpk PomZBFY Small 8
AD2412050232 Youth#®pk Pom&BFS Small 6
AD2412050235 Minif®a Pom&EBFS Medium 11
AD2412050240 Minifwak PomEBFS Small 6
AD2412050257 Youth#fmak PomZBPFY Small 4
AD2412050273 Youth#mpk Pom&EBFY Small 3
AD2412050278 Minifmak PomZBPFY Small 3
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AD2412050282
AD2412050306
AD2412050310
AD2412050312
AD2412050316
AD2412050336
AD2412050338
AD2412050339
AD2412050343
AD2412050354
AD2412050365
AD2412050382
AD2412050384
AD2412050411
AD2412050433
AD2412050437
AD2412050446
AD2412050452
AD2412050454
AD2412050464
AD2412050467
AD2412050471
AD2412050473
AD2412050474
AD2412050476
AD2412050479
AD2412050481
AD2412050485
AD2412050565
AD2412050583
AD2412050585
AD2412050591
AD2412050599
AD2412050603
AD2412050604
AD2412050611
AD2412050627
AD2412050642
AD2412050669
AD2412050672
AD2412050680
AD2412050688
AD2412050691
AD2412050714

&BFY

Youth#®p PomZBF9 Medium
Minifwak PomEBFY Medium
Youth#®pk Pom&EBF9 Small
Minifwak PomEBFY Medium
Youth#®p PomZBFY Medium
Minifwpk PomEBFS Small
Minif®p% PomEBF9 Medium
Minifwpk PomEBFS Small
Youth#@pk PomEBF9 Large
Youth#®m PomZBFY Small
Minifwak PomIEBFY Small
Youth#®mk PomZBFY Small
Minifwak PomIEBFY Small
Youth#®m PomZBFY Small
Minifwak PomIEBFY Small
Minifwpk PomEBFS Small
Youth#®sk Pom=BF9 Small
Mini#wak Pom=EBFY Small
Youth#®sk Pom=BF9 Small
Youth#®sk PomZBF9 Medium
Minifwak PomEBFY Small
Youth#mpk Pom&EBF9 Small
Minifwak PomEBFY Small
Youth#mpk Pom&EBF9 Small
Minifwak PomEBFY Small
Youth#®m PomZBF9 Medium
Minifwak PomEBFY Small
Youth#®pk PomZBPY Small
Youth#®sk Pom=BFY Small
Youth#®pk PomZBPY Small
Minifwak PomEBFY Small
Youth#®pk PomZBPY Small
Youth#®sk Pom=BFY Small
Minif®a PomEBPS Small
Youth#®sk Pom=BFY Small
Minif®a PomEBPS Small
Youth#®sk Pom=BFY Small
Minif®p PomEBPS Small
Youth#®pk Pom&EBF9 Small
Youth#®mk PomZBFY Large
Mini#wak PomEBFS Small
Minif®a PomEBPS Small
Youth#®pk Pom&BFS Small
Minif®s PomEBPS Small
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REUBS

HT2412050080
HT2412050100
HT2412050113
HT2412050136
HT2412050140
HT2412050159
HT2412050193
HT2412050255
HT2412050313
HT2412050383
HT2412050422
HT2412050445
HT2412050567
HT2412050571
HT2412050593
HT2412050638
HT2412050640
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Half-Time USA
Half-Time USA
Half-Time USA
Half-Time USA
Half-Time USA
Half-Time USA
Half-Time USA
Half-Time USA
Half-Time USA
Half-Time USA
Half-Time USA
Half-Time USA
Half-Time USA
Half-Time USA
Half-Time USA
Half-Time USA
Half-Time USA
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