1月19日(日) USA Regionals 2025 関西大会② 当選チーム

下記の受付番号のエントリーは、11/8 (金) 23:59までに選手登録を完了してください 期間内に選手登録されていない場合、キャンセルとみなし先着順エントリーに出場枠を明け渡していただきます。 期日を過ぎキャンセル扱いになった場合、いかなる理由があっても復活はできません。期日厳守をお願いいたします。 当選チーム発表後、出場日時をまたぐ編成・部門の訂正はできません。

(例:関西大会② Mini編成 Pom部門から、東京大会① Youth編成 Pom部門へ訂正)出場日時をまたぐ編成・部門を訂正・変更する場合は、当選したエントリーをキャンセルし 先着順エントリー、またはVirtual大会へ再度エントリーしてください。

※ご連絡いただいたタイミングによってはエントリー内容の訂正が反映されていない場合がございます。 訂正後の内容は今後お送りいたします【USA Regionals 2025 参加費お支払いのご案内】の メールをご確認ください。

受付番号	部門	選手人数	補欠人数
AD2412050018	Youth編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412050019	Youth編成 Pom部門 Small	5	0
AD2412050040	Youth編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412050067	Mini編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412050078	Mini編成 Pom部門 Small	3	0
AD2412050079	Mini編成 Pom部門 Small	5	0
AD2412050084	Youth編成 Pom部門 Small	5	0
AD2412050089	Youth編成 Pom部門 Small	8	2
AD2412050093	Youth編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412050101	Mini編成 Pom部門 Small	9	0
AD2412050103	Mini編成 Pom部門 Small	5	0
AD2412050104	Youth編成 Pom部門 Medium	13	0
AD2412050105	Mini編成 Pom部門 Medium	10	0
AD2412050115	Mini編成 Pom部門 Small	7	0
AD2412050116	Mini編成 Pom部門 Small	7	0
AD2412050120	Mini編成 Pom部門 Small	5	0
AD2412050122	Youth編成 Hip Hop部門	10	0
AD2412050129	Youth編成 Pom部門 Small	8	0
AD2412050130	Mini編成 Pom部門 Small	5	0
AD2412050138	Youth編成 Pom部門 Small	9	0
AD2412050161	Youth編成 Pom部門 Small	5	0
AD2412050165	Youth編成 Pom部門 Small	9	0
AD2412050172	Mini編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412050177	Mini編成 Pom部門 Small	7	0
AD2412050180	Mini編成 Pom部門 Small	8	0
AD2412050201	Youth編成 Pom部門 Medium	10	0
AD2412050211	Mini編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412050219	Youth編成 Pom部門 Large	17	0
AD2412050224	Mini編成 Pom部門 Small	7	0
AD2412050226	Mini編成 Pom部門 Small	5	0
AD2412050227	Mini編成 Pom部門 Small	8	0
AD2412050232	Youth編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412050235	Mini編成 Pom部門 Medium	11	0
AD2412050240	Mini編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412050257	Youth編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412050273	Youth編成 Pom部門 Small	3	
AD2412050278	Mini編成 Pom部門 Small	3	0

受付番号	部門	選手人数	補欠人数
AD2412050282	Youth編成 Pom部門 Medium	11	0
AD2412050306	Mini編成 Pom部門 Medium	10	0
AD2412050310	Youth編成 Pom部門 Small	9	0
AD2412050312	Mini編成 Pom部門 Medium	13	
AD2412050316	Youth編成 Pom部門 Medium	12	0
AD2412050336	Mini編成 Pom部門 Small	8	
AD2412050338	Mini編成 Pom部門 Medium	11	0
AD2412050339	Mini編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412050343	Youth編成 Pom部門 Large	17	0
AD2412050354	Youth編成 Pom部門 Small	5	0
AD2412050365	Mini編成 Pom部門 Small	3	0
AD2412050382	Youth編成 Pom部門 Small	9	0
AD2412050384	Mini編成 Pom部門 Small	8	0
AD2412050411	Youth編成 Pom部門 Small	6	1
AD2412050433	Mini編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412050437	Mini編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412050446	Youth編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412050452	Mini編成 Pom部門 Small	5	0
AD2412050454	Youth編成 Pom部門 Small	8	0
AD2412050464	Youth編成 Pom部門 Medium	11	0
AD2412050467	Mini編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412050471	Youth編成 Pom部門 Small	7	0
AD2412050473	Mini編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412050474	Youth編成 Pom部門 Small	7	0
AD2412050476	Mini編成 Pom部門 Small	5	0
AD2412050479	Youth編成 Pom部門 Medium	10	0
AD2412050481	Mini編成 Pom部門 Small	9	0
AD2412050485	Youth編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412050565	Youth編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412050583	Youth編成 Pom部門 Small	5	0
AD2412050585	Mini編成 Pom部門 Small	9	0
AD2412050591	Youth編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412050599	Youth編成 Pom部門 Small	4	1
AD2412050603	Mini編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412050604	Youth編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412050611	Mini編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412050627	Youth編成 Pom部門 Small	3	0
AD2412050642	Mini編成 Pom部門 Small	3	0
AD2412050669	Youth編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412050672	Youth編成 Pom部門 Large	16	1
AD2412050680	Mini編成 Pom部門 Small	5	0
AD2412050688	Mini編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412050691	Youth編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412050714	Mini編成 Pom部門 Small	3	0

受付番号	部門	選手人数	補欠人数
HT2412050080	Half-Time USA (Dance)	4	0
HT2412050100	Half-Time USA (Dance)	8	0
HT2412050113	Half-Time USA(Dance)	6	0
HT2412050136	Half-Time USA (Dance)	11	0
HT2412050140	Half-Time USA(Dance)	7	0
HT2412050159	Half-Time USA (Dance)	13	0
HT2412050193	Half-Time USA(Dance)	5	0
HT2412050255	Half-Time USA (Dance)	9	0
HT2412050313	Half-Time USA(Dance)	12	0
HT2412050383	Half-Time USA (Dance)	6	0
HT2412050422	Half-Time USA (Dance)	3	0
HT2412050445	Half-Time USA (Dance)	3	0
HT2412050567	Half-Time USA(Dance)	6	0
HT2412050571	Half-Time USA (Dance)	5	0
HT2412050593	Half-Time USA(Dance)	13	0
HT2412050638	Half-Time USA (Dance)	8	0
HT2412050640	Half-Time USA(Dance)	4	0